PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagao

Periodo: 01/08/2024 a 31/08/ 2024

Contrato n°: 14.416-4/2023 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

bjeto: O presente Terno tem por objeto o inplemento de agdo conjunta
entre o MUNICIPIO e a INSTI TUI CAQ para a adnmini stracdo, gestédo e
execucdo das atividades e servicos de educacdo, para atendi nento de
criancas, emcarater energencial, na Educacdo Infantil (0 a 3 anos de
i dade), em Prédi o Municipal do Centro de Educacao Infantil — CEl 118
Leonyda da Silva AQiveira localizada R Mguel Stefan, 63 - Lopes de
Aiveira, Sorocaba - SP, 18071-297 em conform dade comas Diretrizes
Pedagdgi cas do Municipi o de Sorocaba, Plano de Trabal ho e Proposta de
Preco apresentados pel a | NSTI TUl CAQ

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



Cont a
CONTA CORRENTE 3633-2

NP Agéncia N° Banco
3633- 2 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00052
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Langanent o 00001
FERI AS - G OVANNA VI CTORI A BOVFI M

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.035,71 02/ 08/ 2024 01/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as G OVANNA V. B. P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



A8 0JOR

RECIBO DE FERIAS Pagina: 1 /1

Nome do Empregado: 251 - GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA

c1ps Nerserio: (D

Periodo aquisitivo:  09/02/2023

l Depto.: 118 -T. COLAB. 14416-4/2023

a 08/02/2024

Periodo de gozo:

05/08/2024

a 03/09/2024 Periodo de Abono Pecuniario:

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo

Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de férias

1 1.660,32 0,00 1.660,32
DEMONSTRATIVO
Proventos I Descontos
Agosto / 2024
43 - Férias 27 1.494,29 | 45 - INSS Sobre Férias 160,25
50 - 1/3 de Férias 498,10
Total Proventos (A) R$ 1.992,38 Total Descontos (B) | R$ 160,25
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E TREZE
R$ 1.832,13 CENTAVOS)
Setembro / 2024
43 - Férias 3 166,03 | 45 - INSS Sobre Férias 17,80
50 - 1/3 de Férias 55,34
Total Proventos (A) R$ 221,38 Total Descontos (B) I R$ 17,80

Liquido a Receber (A-B)
R$ 203,58

Valor liquido por extenso: (DUZENTOS E TRES REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 2.035,71

Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 2.035,71 (DOIS MIL,
TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 02 de Agosto de 2024

Empregado
AR AALE DM IDEA e AN 5
PAGD COMRECURSO DECOMVERDD
P b1 R
U PR L I2005 081 108

OBS.: O recibo de Férias deveré ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias ou até 5° dia Gtil més subsequente conforme MP 927/2020 ou MP 1.046/2021.




CA' Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 718

Nome do favorecido (a): GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREI
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-790223488-6

Documento da empresa: 117558500
Informacdes

Valor da efetivagdo R$ 2.035,71

Data da efetivagdo 01/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

PAGO (O RECURSO OF CONVENIO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



‘ AGINDO JUNTOS GERAMOS+

Prezados,

Informo que as férias da funcionaria Giovanna Victoria Bomfim foram cobertas
pela professora Thayna Basilio Ferreira.

Atenciosamente,

Mariana Assinado de forma
digital por Mariana

ManCiO Mancio Guia
. Dados: 2024.09.03
Guia 10:56:24 -03'00'

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

15 3329.5740 k
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Langanent o 00001
PENSAO - MARCELO MARQUES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 289, 26 02/ 08/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite KATTAM S. B M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25
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‘ : f TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SA0 PAULO "g’ - %':;5
b j COMARCA DE SOROCABA

' i Centro Judiciario de Solugo de Conflitos ¢ Cidadania ‘%«, ﬁ{
| Rua Guaicurus, 126- VL. Lelio
; Sorocaba/Sp . CEp 18040-426 Tel. ( 18)3211.139
i

! e~mail; cejuse.sorocabu@tisp.jus br "
Oficio n® 33/2019 - CEJUSC
Expediente Pré-Processual n® 1324/20418
Unidade: centro

Sorocaba, 17 de janeiro de 2019.

rezado Senhor:

Atendendo ao que foi requerido no
Expediente pre Processual n° 1324/18 de DIVORCIO
CONSENSUAL, requerido por KATIA MARIA SABOIA BRITO MARQUES
@: MARCELO- MARQQES,‘Vwequisito de Vossa Senhoria as
providénciag necessdarias « no sentido de proceder gos
descant-o - p2é de pagam ELO MARQUES, RG
ne Me CPp m a titulo de
alimentos a Seuis) filholar(al, o valor Correspondente a
30% (trinta Por cento) de seus vencimentos liquides
(saldrio brute MeNnos descontos de INSS e 1IR), cem
incidénecia do 13% salirio, férias & verbas rescisérias,
excluindo-se 1/3 constitucional de férias, férias
ind@nizadaﬁ, horas extras, PLR e FGTS. Referida importéncia
devers ser depesitada en conta em nome da genitora do(a} (s)

S

menor (es) TIA  MARIA  SABOIA  mRrTo MARQUES, RG.
N°© e CPF Nd, na Banco Caixa

Econémica Federal, Ag. 2084, ©P. 013, conta n°
00008243-6.

Esclareco que o ndo cumprimento da
Presente determinacac constitui crime contra a
administracéo da Justica, nos termos do art. 24, da lei
5478/68,

Aproweito a @portunidade para
apregentar a yossa Pehhoria; proteskos de estima e

b Aﬂﬂﬂﬂ#ﬂwWMwm
ANIELA BORpof, .,,,‘,1 “i
de Difest e et i e

St b A4

Ao Ilﬁstriwa’yfw$«n (4
Chefe do Depas aento de Despesa de Pessoal da

Empresa: CBS CESTAS BASTcas SOROCABAEIRELT .
SOROCABA/SP )




29/07/24, 16:08 Locamail :: Penséo Alimenticia - Marcelo - CEl 118

assunto:  Pensdo Alimenticia - Marcelo - CEI 118

De Rh AJG <rh@ajgsorocaba.com.br> lle

Para: Contas a pagar AJG <contasapagar@ajgsorocaba.com.br>
Ce: Financeiro <financeiro@ajgsorocaba.com.br>
Data 29/07/2024 15:33

¢ OFICIO - Marcelo.pdf (~443 KB)

Boa tarde.

(e} funcion,a'rio MARCELO MARQUES da CEI 118, tem um desconto em folha de pagamento ref. PENSAO
ALIMENTICIA.

O valor descontado em folha deve ser transferido para KATIA MARIA SABOIA BRITO MARQUES, para a conta
bancéria descrita no oficio em anexo.

Valor a ser transferido nesse pagamento de JULHO: R$ 289,26.

Atenciosamente,
Gabriele Simoba.

PAGO (2 RECURSO DF CONVENIO
DO P 1416412003 CF1 118

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=38808&_ mbox=INBOX&_action=print& extwin=1
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05/08/24, 08:05 GerenCi_ador___ CAIXa

GERENE%D& A E

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003633-2

Conta destino: 2084 / 1288 / 000814248754-1

Nome destinatario: KATIA MARIA S BRITO MARQUES

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 289,26
Data de débito: 02/08/2024
Data/hora da operacao: 02/08/2024 14:27:25

Cédigo da operagdo: 254287368
Chave de seguranca: X4PNQ1GK3VAWO04]2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

S nre remar aaln g
PAcoaan ARD 0T TNV ERD

DOFR L lo4y2023 Cti 118

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2318 MARCELO MARQUES 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descricéo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 16,00 1.042,37
11 INSS Sobre Salario 7,50 78,17
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,54
1009 DESCONTO PENSAO ALIMENTICIA 289,26

Total Vencimentos Total Descontos

1.042,37 429,97
Total Liquido ~> 612,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.042,37 1.042,37 83,39 1.042,37 s
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2318 MARCELO MARQUES 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 16,00 1.042,37
11 INSS Sobre Salério 7,50 78,17
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,54
1009 DESCONTO PENSAO ALIMENTICIA 289,26
Total Vencimentos Total Descontos
1.042,37 429,97
Total Liquido ~> 612,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.042,37 1.042,37 83,39 1.042,37 L
] /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): MARCELO MARQUES
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-730430409-0
Documento da empresa: 117668063
Informacgdes
Valor da efetivagéo R$ 612,40
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

*

http://portal.totalbank.com.br/totalbanklviews/foIhaPagamento/reIFolha.xhtml



Langanent o 00001
ANA BEATRI Z DI EBE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA B. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1301 ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24

FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 pERES
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1301 ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
3 MAIS+

FELIZ ANIVERSARIO!!!

Total Vencimentos Total Descontos

1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 EEARN
[ /

Assinatura

Data




CA' , WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 3255 - 000-796115518-0
117668062

R$ 1.532,08
02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COMRECURSO ¢ comvini
00 PR L1840 Cri 138




Langanent o 00001
ANA CARCLI NA SQUZA DE LI MA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.653, 89 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. S. D L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1302 ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Saléario 9,00 128,02
38 Atrasos/Saidas (Horas) 0,30 2,49

Total Vencimentos Total Descontos

1.784,40 130,51
Total Liquido —> 1.653,89
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.657,83 1.657,83 132,63 1.657,83 Rtk
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1302 ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,02
38 Atrasos/Saidas (Horas) 0,30 2,49

Total Vencimentos Total Descontos

1.784,40 130,51
Total Liquido > 1.653,89
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.657,83 1.657,83 132,63 1.657,83 s
[ /

Assinatura

Data




CAl

‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-791116975-7
117668060

R$ 1.653,89
02/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PACD COMRECLRSO 0F CoNVENI
00 B8 4416402003 08 118

AGINDO]UNW MAIS
Maria via

Presidente




Langanent o 00001
ANA MARI SA DA SI LVA MUNHOZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANAM D S M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2220 ANA MARISA DA SILVA MUNHOZ 331110 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 SR
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2220 ANA MARISA DA SILVA MUNHOZ 331110 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00

128,24

Total Vencimentos

Total Descontos

1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.632,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 RS
/ /
Assinatura

Data




CA' ,v A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): ANA MARISA DA SILVA MUNHOZ
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-746978551-6
Documento da empresa: 117668071
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.532,08
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

G0 LM RECURSD DF CONVENIO

AR LR A9 A
JU T Au:MQ‘UZ} u]lls

OSMALS -
AGINDO JUNTOS .
s Mariana MantloGuia
p €

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmi



Langanent o 00001
CLAUDETE DE SOUSA VI EI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.532,08 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Cl audete d. S. V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1304 CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24

FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 128,24
Total Liquido ~> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 ARRRE
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1304 CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24

FELIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos Total Descontos

1.660,32 128,24
Total Liquido —> 1.532,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3255 - 000-790221419-2
Documento da empresa: 117668064
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.532,08
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

¥

2 7 RECURSO DF CONVENIO
v BB 8

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml



Langanent o 00001
Cl audi a Fer nanda do Nasci nent o

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite CLAUDIA F. D. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL

Julho/2024

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1305 CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —> 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 e
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1305 CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —~> 1.5694,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 REnns
/ /

Assinatura

Data




CA ' % Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-790752044-5
Documento da empresa: 117668057
Informagdes
Valor da efetivacdo R$ 1.594,12
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢do bancaria:

PAGO CCM RECUIRSO DF CONVENIO
D0 P4 L44184/2623 51 138

AGINDO JUNTOS OSMA\S4

Marian
Presigente

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langanent o 00001
Damares Vieira de Al neida Silva

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite DAMARES V. D. A S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julhol&4
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1306 DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILVA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —> 1.5694,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 itogd
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1306 DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILVA 331110 18 0 0 1

AUXILIAR DE CLASSE

Depto Descrigdo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Cédigo Descrigdo
1 Salério
4 Salario Familia
11 INSS Sobre Salario

Referéncia
30,00
1,00
9,00

Vencimentos Descontos
1.660,32
62,04
128,24

Total Vencimentos Total Descontos

1.722,36 128,24
Total Liquido ~> 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 EARRR

Assinatura

Data




A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILV
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-791082485-9
Documento da empresa: 117668052
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.594,12
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGD LM RECURSO DE CONVENIO
00 P 441642003 CEI 118

MarianaM
Presidente

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
EDSON RI BEI RO JUNI OR

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.055, 12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do
Hol erite EDSON R J.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1783 EDSON RIBEIRO JUNIOR 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.954,45
106 Adicional Noturno Horas 20% 112,00 243,22
1562 DSR Adicional Noturno 37,42
11 INSS Sobre Salario 9,00 179,97
Total Vencimentos Total Descontos
2.235,09 179,97
Total Liquido —> 2.055,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 2.235,09 2.235,09 178,81 2.235,09 kek
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1783 EDSON RIBEIRO JUNIOR 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.954,45
106 Adicional Noturno Horas 20% 112,00 243,22
152 DSR Adicional Noturno 37,42
11 INSS Sobre Salario 9,00 179,97
Total Vencimentos Total Descontos
2.235,09 179,97
Total Liquido > 2.055,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 2.235,09 2.235,09 178,81 2.235,09 R
/ /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): EDSON RIBEIRO JUNIOR
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2088 - 000-744782089-0
Documento da empresa: 117668055
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 2.055,12
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

S0 COW RECURSO DE CONVENID
004 L1403 CF 118

AGINDO JUNTOS 05 MALSH
Mariana uia
Presitente

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
EVELYN RODRI GUES VALI M

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite EVELYN R V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1938 EVELYN RODRIGUES VALIM 331110 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24

FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido ~> 1.694,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1938 EVELYN RODRIGUES VALIM 331110 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24

FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido => 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 EARER
/ /

Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): EVELYN RODRIGUES VALIM
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-744039139-0
Documento da empresa: 117668061
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.594,12
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag¢ao bancaria:

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
00 P4 L4 164/2003 CE1 138

AGINDO JUNTOS SMAlS+
Mariana Guia
Presidente

http://portal.totalbank.com.br/totaIbanklviews/folhaPagamento/re|Folha.xhtml



Langanent o 00001
FABI OLA SANTI NA RI BEI RO DE NASCI MENTO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.556, 54 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite FABIOLA' S. R D. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
(;digo Nome Cho Empresa Local Depto Setor _SQt:ao Folha
2159 FABIOLA SANTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigéo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.549,63
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 110,69
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62

Total Vencimentos

Total Descontos

1.784,40 227,86
Total Liquido —> 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 L
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2159 FABIOLA SANTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descri¢cdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.549,63
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salario Afast Pago Empregador 2,00 110,69
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS+4
Mariana Guia
PFESIY
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 227,86
Total Liquido -> 1.556,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
[ /
Data

Assinatura




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): FABIOLA SANTINA RIBEIRO DO NAS
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-733029928-7
Documento da empresa: 117668059
Informacdes
Valor da efetivagdo R$ 1.556,54
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

SAG) (M RECURSD DE CONVENKD
00 2 4G40 CEI 418

AGINDO JUNTOS 05 MAIS4

Mariana
Pres

e
i

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
FERNANDA HONORI O DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.789, 83 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite FERNANDA H. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1307 FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

1 Salario 30,00 1.948,17

23 Hora Atividade 97,41

1078 Diferenca de Salarios 55,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 167,90
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 20,46
109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73
Total Vencimentos Total Descontos
2.100,92 311,09
Total Liquido ~> 1.789,83

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.100,92 2.100,92 168,07 2.100,92 sl
[ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1307 FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Dggto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
1078 Diferenca de Salarios 55,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 167,90
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 20,46
109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73
Total Vencimentos Total Descontos
2.100,92 311,09
Total Liquido —> 1.789,83
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.100,92 2.100,92 168,07 2.100,92 EARRE

Assinatura Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-775976015-0
Documento da empresa: 117668053
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.789,83
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
DO P4 L 16412003 CF1 148

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
G OVANNA VI CTORI A BOVFI M PEREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.494, 50 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite G OVANNA V. B. P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
251 GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.604,98
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 55,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 227,86
Total Liquido —> 1.494,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 SRRNN
[ 4
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
251 GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.604,98
4 Salario Familia 1,00 62,04
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 55,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 227,86
Total Liquido > 1.494,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 ek
/ [

Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREI
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-790223488-6
Documento da empresa: 117668070
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.494,50
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
DO PA L441542003 1 118

AGINDO JUNTOS GERA SMAIS+
Marian Guie
Prestdente

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
JOAO PEDRO DE AVI LA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.963,091 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite JOAO P. D. A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1782 JOAO PEDRO DE AVILA 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.954,45
106 Adicional Noturno Horas 20% 98,00 212,82
162 DSR Adicional Noturno 32,74
11 INSS Sobre Salario 9,00 170,95
39 Faltas (Dias) 1,00 65,15
Total Vencimentos Total Descontos
2.200,01 236,10
Total Liquido —> 1.963,91
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 2.134,86 2.134,86 170,79 2.134,86 ke
/ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1782 JOAO PEDRO DE AVILA 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.954,45
106 Adicional Noturno Horas 20% 98,00 212,82
152 DSR Adicional Noturno 32,74
11 INSS Sobre Salario 9,00 170,95
39 Faltas (Dias) 1,00 65,15
Total Vencimentos Total Descontos
2.200,01 236,10
Total Liquido ~> 1.963,91
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 2.134,86 2.134,86 170,79 2.134,86 BRI

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaciacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo

Data da efetivagéo

JOAO PEDRO DE AVILA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-744683324-7
117668054

R$ 1.963,91
02/08/2024

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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Langanent o 00001
KARI NA APARECI DA RODRI GUES CARRI ELLO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.605, 80 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite KARRFNA A R C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2070 KARINA APARECIDA RODRIGUES CARRIELLO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigado Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 123,26
39 Faltas (Dias) 1,00 55,34
Total Vencimentos Total Descontos
1.784,40 178,60
Total Liquido —> 1.605,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.604,98 1.604,98 128,40 1.604,98 e
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2070 KARINA APARECIDA RODRIGUES CARRIELLO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 124,08
11 INSS Sobre Salario 9,00 123,26
1,00 55,34

39 Faltas (Dias)

Total Vencimentos Total Descontos

1.784,40 178,60
Total Liquido -> 1.605,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.604,98 1.604,98 128,40 1.604,98 SANRR

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): KARINA APARECIDA RODRIGUES CAR
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-734240982-1
Documento da empresa: 117668058
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 1.605,80
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
00 PA L44164/2003 CF1 118

AGINDO JUNTOS M05 MAIS4

Marian Qéu1a
Presinerte

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
KI SSI LA RANE BARBOZA DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 667, 35 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite KISSILA R B. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2333 KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTOS 514320 18 0 0 1

PROFISSIONAL DE LIMPEZA

Depto Descricéo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 771,50
11 INSS Sobre Salario 7,50 57,86
109 Desc. Vale Transporte 6,00 46,29
Total Vencimentos Total Descontos
771,50 104,15
Total Liquido —> 667,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 771,50 771,50 61,72 771,50 RARER
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2333 KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTOS 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 15,00 771,50
11 INSS Sobre Salario 7,50 57,86
109 Desc. Vale Transporte 6,00 46,29

AGINDO JUNTOS 6 .ﬂ S MALS+
Mariana fa

Total Vencimentos Total Descontos
771,50 104,15
Total Liquido —> 667,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 771,50 771,50 61,72 771,50 fanes
[ [

Assinatura Data




CA' v A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTO
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-730652683-0
Documento da empresa: 117668065
Informacdes
Valor da efetivagdo R$ 667,35
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO CCM RECURSO DF CONVENO
DO PA 41642003 71 118

MAIS+

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
Lai s Fernanda Dom ngos Goncal ves Lopes

Val or Conpet énci a Li qui dacgéo
R$ 3.828, 54 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite LAISF. D G L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1310 LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALVES LOPES 131310 18 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 671,46
Total Liquido ~> 3.828,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1310 LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALVES LOPES 131310 18 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigiao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 448,81
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 671,46
Total Liquido > 3.828,54
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
/ /
Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagao

Data da efetivagéo

LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALV
230.555.068-55

Crédito em conta corrente

104 - 4892 - 000-790733106-5

117668056

R$ 3.828,54
02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DF CORVENID

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

00 PA

]
&

1642013 1 118




Langanent o 00001
MARCELO MARQUES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 612, 40 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARCELO M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2318 MARCELO MARQUES 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descricéo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 16,00 1.042,37
11 INSS Sobre Salario 7,50 78,17
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,54
1009 DESCONTO PENSAO ALIMENTICIA 289,26

Total Vencimentos Total Descontos

1.042,37 429,97
Total Liquido ~> 612,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.042,37 1.042,37 83,39 1.042,37 s
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2318 MARCELO MARQUES 517420 18 0 0 1
VIGIA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 16,00 1.042,37
11 INSS Sobre Salério 7,50 78,17
109 Desc. Vale Transporte 6,00 62,54
1009 DESCONTO PENSAO ALIMENTICIA 289,26
Total Vencimentos Total Descontos
1.042,37 429,97
Total Liquido ~> 612,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.042,37 1.042,37 83,39 1.042,37 L
] /

Assinatura

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): MARCELO MARQUES
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3499 - 000-730430409-0
Documento da empresa: 117668063
Informacgdes
Valor da efetivagéo R$ 612,40
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

*

http://portal.totalbank.com.br/totalbanklviews/foIhaPagamento/reIFolha.xhtml



Langanent o 00001
Marcia Correia

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.432, 46 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARCI A C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1313 MARCIA CORREIA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
6,00 99,62

109 Desc. Vale Transporte

Total Vencimentos Total Descontos

FELIZ ANIVERSARIO!!
1.660,32 227,86
Total Liquido —~> 1.432,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 A
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1313 MARCIA CORREIA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
6,00 99,62

109 Desc. Vale Transporte

Total Vencimentos Total Descontos

Assinatura

FELIZ ANIVERSARIO!!!
1.660,32 227,86
Total Liquido => 1.432,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 Hhne
/ /
Data




CAl

v A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): MARCIA CORREIA
cPF do favorecido (a): (D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4892 - 000-875493758-0
Documento da empresa: 117668076
Informacdes
Valor da efetivagéo R$ 1.432,46
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
VATI AS VI EI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.799, 73 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite MATI AS V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2281 MATIAS VIEIRA 517420 18 0 0 1
VIGIA

Depto Descrigdo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.954,45
11 INSS Sobre Salario 9,00 154,72
Total Vencimentos Total Descontos
1.954,45 154,72
Total Liquido —> 1.799,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.954,45 1.954,45 156,36 1.954,45 i
! [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2281 MATIAS VIEIRA 517420 18 0 0 1
VIGIA

Depto Descrigdo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.954,45
11 INSS Sobre Salario 9,00 164,72

Total Vencimentos Total Descontos
1.954,45 154,72
Total Liquido -> 1.799,73
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.954,45 1.954,45 1.954,45 156,36 1.954,45 b
/ I

Assinatura Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MATIAS VIEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 0356 - 000-730460239-3
117668072

R$ 1.799,73
02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langanent o 00001
M chel e Mari ano Gregorim

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.511, 17 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Mchele M G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor i Secao Folha
1315 MICHELE MARIANO GREGORIM 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigido
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Caédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salério 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salario 15,00 147,51
33 Contribuigédo Assistencial 1,00 40,91

Total Vencimentos Total Descontos

4.091,16 579,99
Total Liquido —> 3.511,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1315 MICHELE MARIANO GREGORIM 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 14,00 391,57
13 IRRF Sobre Salério 15,00 147,51
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 40,91
Total Vencimentos Total Descontos
4.091,16 579,99
Total Liquido —~> 351117
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): MICHELE MARIANO GREGORIM
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-790224184-0
Documento da empresa: 117668067
Informacdes
Valor da efetivagdo R$ 3.511,17
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢do bancaria:

PAGO COM RECURSO DF CONVERIO
D04 L1403 CEI 118

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
M chel e Pereira Canpos

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.862, 20 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite M CHELE P. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
169 MICHELE PEREIRA CAMPOS 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)

Depto Descricdo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Saléario 9,00 162,92
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 20,46

Total Vencimentos

Total Descontos

2.045,58 183,38
Total Liquido —> 1.862,20
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 e
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
169 MICHELE PEREIRA CAMPOS 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 162,92
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 20,46
Total Vencimentos Total Descontos
2.045,58 183,38
Total Liquido -> 1.862,20
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 i
[ /
Data

Assinatura




CAl

: A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Assaociacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): MICHELE PEREIRA CAMPOS
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 3255 - 000-790222587-9
Documento da empresa: 117668075
Informacgdes
Valor da efetivagédo R$ 1.862,20
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢do bancaria:

PAGO COM RECLIRSO D CONVENIO
00 P4 11642003 081 138

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
ROSANGELA DA SI LVA CANASSA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.494, 50 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite ROSANGELA D. S. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1374 ROSANGELA DA SILVA CANASSA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 227,86
Total Liquido —> 1.494,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 SRR
/ [

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1374 ROSANGELA DA SILVA CANASSA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigédo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
AGINDO JUNTOS BERA SMAIS-
Mariapa vl
res
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 227,86
Total Liquido -> 1.494,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaciacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:

ROSANGELA DA SILVA CANASSA

Crédito em conta corrente
104 - 4137 - 000-790222758-8

Documento da empresa: 117668073
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 1.494,50
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

i
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Langanent o 00001
SABRI NA DE GCES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite SABRI NA D. G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Ju|h012024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1846 SABRINA DE GOES 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salério 9,00 128,24
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —> 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 S
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1846 SABRINA DE GOES 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
4
AGINDO JUNTOS 5 MAIS
Mariana! e
Presidente
Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido > 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 AR
/ /

Assinatura

Data




CA' _ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): SABRINA DE GOES
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-846328161-1
Documento da empresa: 117668079
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.594,12
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagcao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURS0 DE CoNvERI
DO 14416412023 1 115

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
Sara Cristina da Silva Correa

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.594,12 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite Sara C. d. S. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2017 SARA CRISTINA DA SILVA CORREA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido —> 1.5694,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 SN
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2017 SARA CRISTINA DA SILVA CORREA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 62,04
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
AGINDO JUNTOS o MAIS-
Mariana 12
Preside
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.722,36 128,24
Total Liquido ~> 1.594,12
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /

Assinatura

Data




CA' % A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagédo

SARA CRISTINA DA SILVA CORREA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-750185065-9
117668077

R$ 1.594,12
02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autentica¢édo bancaria:

¥

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
DO P4 L4416-472003 CF1 118

MAIS+




Langanent o 00001
TAI'S APARECI DA DE OLI VEI RA RODRI GUES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 2.888, 99 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite TAIS A D O R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1986 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 239405 18 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 28,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 311,01
Total Liquido —> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50
[ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1986 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 239405 18 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigcdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 282,81
13 IRRF Sobre Saléario 7,50 28,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 311,01
Total Liquido —> 2.888,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50

Assinatura

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaciacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA ROD

Crédito em conta corrente
104 - 0367 - 000-846591551-0
117668068

R$ 2.888,99
02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtmi

PAGO COM RECURSO DF CONVERIO
DO 14416472003 (1) 118

AGINDO JUNTOS/GER

Marian
Pre

105 MAIS-
Guiz
nte




Langanent o 00001
TATI ANE MARI A MARTI NS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.432, 46 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite TATIANE M M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1376 TATIANE MARIA MARTINS 411005 18 0 0 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Depto Descrigdo

18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023

Codigo Descrigdao
1 Salario

11 INSS Sobre Salario
109 Desc. Vale Transporte

Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 1.660,32
9,00 128,24
6,00 99,62

Total Vencimentos Total Descontos

1.660,32 227,86
Total Liquido —> 1.432,46
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 .
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1376 TATIANE MARIA MARTINS 411005 18 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descri¢do
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 128,24
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62

Drecidente

Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 227,86
Total Liquido —> 1.432,46

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 frienihe
/ /
Assinatura Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Assaociacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003633-2

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
723

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

TATIANE MARIA MARTINS

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-790153243-3
117668069

R$ 1.432,46
02/08/2024

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

A0 (M RECURSO DF CoNVENIO
DO LH416412003.CF 118




Langanent o 00001
THAYNA BASI LI O FERREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.122,76 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite THAYNA B. F

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1632 THAYNA BASILIO FERREIRA 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descricédo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
1078 Diferenca de Salarios 351,27
11 INSS Sobre Salario 9,00 188,69
33 Contribuigéo Assistencial 1,00 20,46
39 Faltas (Dias) 1,00 64,94
Total Vencimentos Total Descontos
2.396,85 274,09
Total Liquido > 2.122,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.331,91 2.331,91 186,55 2.331,91 ==
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1632 THAYNA BASILIO FERREIRA 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
1078 Diferenca de Salarios 351,27
11 INSS Sobre Salério 9,00 188,69
33 Contribuigdo Assistencial 1,00 20,46
39 Faltas (Dias) 1,00 64,94
——  MALS-
AGINDOJUNTO i
Mariana Guiz
DA
Total Vencimentos Total Descontos
2.396,85 274,09
Total Liquido > 2.122,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.331,91 2.331,91 186,55 2.331,91 RS
/ /
Assinatura

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): THAYNA BASILIO FERREIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-969981229-5
Documento da empresa: 117668066
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 2.122,76
Data da efetivagdo 02/08/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

x

s4c) COM RECURS0 DE CONVENIO
0074 LA4IA403 G 118

QINTOSS

Mariand
Pret

AGIND

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
VI TORI A GOVES DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.549, 39 31/ 07/ 2024 02/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Hol erite VITORRA G D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2192 VITORIA GOMES DOS SANTOS 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.491,57
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 51,43
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69
Total Vencimentos Total Descontos
1.667,08 117,69
Total Liquido ~> 1.549,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 il
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Julho/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2192 VITORIA GOMES DOS SANTOS 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigdo
18 118 - T. COLAB. 14416-4/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.491,57
4 Salario Familia 2,00 124,08
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 51,43
11 INSS Sobre Salario 9,00 117,69

Total Vencimentos Total Descontos

1.667,08 117,69
Total Liquido -> 1.549,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 i

Assinatura

Data




CAl

; Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Assaociacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 723

Nome do favorecido (a): VITORIA GOMES DOS SANTOS
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-732677592-4
Documento da empresa: 117668074
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 1.549,39
Data da efetivagéo 02/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

A CM RECURSO DE COMVENID
00 P4 44164003 CF1 118

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00001
Econew Servicos Ltda - M

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 208, 85 15/ 07/ 2024 05/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 20306 Econew S. L. -. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissé@o da NFS-e Competéncia da NFS-e Nlmero / Série Cadigo de Verificagao
15/07/2024 10:16:43 07/2024 20306 /U Jca20yR4x

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
23.019.445/0001-19
Nome/Razéo Social:

ECONEW SERVICOS LTDA - ME E-mail:
cristiane@aricont.com.br

Enderego: RUA SANTA TEREZINHA 198 SALA 00000 ANDAR 000 SALA 00000 ANDAR 000

AUGUSTO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18040-030 (15) 3223-4298

TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVIGO

MANUTENGAO DE DESINSETIZAGAO REFERENTE AO MES DE JULHO/2024
Servigo de Dedetizacdo da CEI 11B, &amp;quot;Leonyda da Silva Oliveira&amp;quot;, localizada na Rua Professor Miguel Stefan, 63, de acordo com o Termo de
Colaboragdo 14.416-4/2023. No Valor mensal de R$

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORACARO 14.416-4/2023

VENCIMENTO 03/08/2024

MAO DE OBRA R$§ 110,50

MATERIAL APLICADO R$ 110,50

CONFORME PREVISTO NO ARTIGO 122 DA IN RFB SOB N° 971/2009 a retencfo de INSS de 11% passarid a ser aplicada sobre 50% do valor bruto da nota fiscal, tendo em
vista que demais valores correspondem a materiais e equipamentos utilizades na prestagdo do servigo.

BAGO COM RECURSO DE CONVENIC
00 IR H1 18

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servico: 0713 - DEDETIZAGAO, DESINFECGAO, DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAO, DESRATIZAGAO,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
221 ,00 0’00 o’oo Yededeverke dededededke Sedededede
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 12,15 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
221,00 12,15 0,00 208,85
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES .
Data de pagamento da NF: Regra especial: 10 ERR 08 MM
Numero da nota fiscal substituida: ,{\G\“\)() JUN Gui

Marian




e mms&omswo
00 A LGAMA 1L

Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgédo Pix de seu aplicativo
e aponte a camera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

| 001-9 \00190.00009 03576.580009 00009.179177 6 97970000020885

S

T:l/t;l;ne do I;ag or / Ende;eéd i EE—— CNPJ ; Data de Vencime . T
QSH‘IDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 | 5 .
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999 ;
’ Agéncia/Cddigo do Beneficiario
18061-000 SOROCABA SP i 0191-0/140600-0
Nome do Beneficiério / Endereco CNPJ # Nosso Numero
ECONEW SERVICOS LTDA - ME 23.019.445/0001-19 % 00035765800000009179

RUA SANTA TEREZINHA 198 - VILA AUGUSTA

208,85

18040-030 SOROCABA SP
% Uso do Banco # Nr.do documento # Espécie Doc 8 Aceite # Data Processamento ; (=) VaI;r Pago
i . 20306 | DM | 18/07/2024
a g & : i
Autenticagdo mecénica

........................................................................................................................................................................................

SIL | 001-9

| A AR 00190.00009 03576.580009 00009.179177 6 97970000020885
Local do Pagamento T

Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil. L 3/08/2024
Nome do Beneficidrio CNPJ # Agéncia/Codigo db Beneficiario
ECONEW SERVICOS LTDA - ME 23.019.445/0001-19 0191-0/140600-0

» Data Processamento Nosso Nimero

# Data do Documento + Nr. do documento # Espécie Doc
. 18/07/2024 | 20306 DM 18/07/2024 00035765800000009179
so do Banco i Carteira i Espécie Quantidade f J . '
? K RS % 20
) Informacdes de Responsabilidade do Beneficiério e T Gy Desconto/Abatiments’ . .
JUROS: DISPENSADO .
Tos RN
AGINDO JWN Vi
Mariahd
Pref
Nome do Pagador / Enderego CNPJ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999
18061-000 SOROCABA SP
Beneficiario Final CPF /CNPJ

(UM,



06/08/24, 09:17
GERENCIADC
CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Gerenciador----CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2

Histérico do Pagamento:
Representagcdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP1:

PG BLOQTO
00190.00009 03576.580009 00009.179177 6 97970000020885
BANCO DO BRASIL S/A

001

ECONEW SERVICOS LTDA - ME
ECONEW SERVICOS LTDA - ME

23.019.445/0001-19

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 03/08/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 05/08/2024
Valor Nominal do Boleto: 208,85
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 208,85
Valor Pago (R$): 208,85

Identificacdo do Pagamento: DEDETIZACAO CEI 118

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




06/08/24, 09:17 Gerenciador----CAIXA

Data/hora da operacgao: 05/08/2024 15:16:28

Cédigo da operacdo: 018380654
Chave de seguranga: Z0TCGGP1USFN807K

Operagio realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

EAGO COM RECURSO DE CONVENIO
00 P4 LA416-42023 CEI18

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

212




Langanent o 00001

NOVA DELPHI

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 1.300, 00 01/ 08/ 2024 |05/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 701 NOVA D.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25
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el 11
RECEBEMOS DE KDB TECNOLOGIA E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO _—
. , N° 013009
Data de recebimento Identificagéo e assinatura do recebedor Série 1
Controle do Fisco

KDB TECNOLOGIA E DANFE

COMERCIO DE Documento Auxiliar

VARIEDADES LTDA da Nota Fiscal

Rua Botafogo, 168, Jardim Eletrdnica

Professor Benoa O-Ent'rada 1 Chave de acesso

06.502-005 - Santana de 1-Saida 3524 0845 3348 0800 0143 5500 1000 0130 0913 1957 1373

Parnaiba - SP N° 013009

Fone (11) 96403-6027 - SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

kdbring@gmail.com e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Pagina: 1 de 2 - .
ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operagao Protocolo de autorizagdo de uso
Venda de mercadoria 135241668973524 02/08/2024 12:13:09
Inscrigao Estadual Iscrast:dosubstirb, CNPJ
623.262.656.112 o o 45.334.808/0001-43
Destinatario/Remetente
Nome / Raz&o Social CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Data emissé&o
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543529111 02/08/2024
Enderego Bairro CEP Data saida
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000 02/08/2024
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
Sorocaba SP 12:13:09
Faturas
Niimero Vencimento Valor Namero Vencimento Valor |Ntimero Vencimento Valor
001 14/08/2024 500,00 |
Calculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,54
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,54 0,00 0,00 500,00
Transportador/Volumes transportados
Nome T reia porccrads | | COTRANTT Placa do veiculo UF  |cNPuicPF
Remetente (CIF)
Endereco I Municfpio IUF I Inscrigo Estadual
Quantidade Espécie Maica Numeragéia Peso bruto Peso liquido
3 1,100 1,100
Itens da nota fiscal
Cédigo Descrigéo do produto/servigo [NemisH |csosn|cror|un|atde Pregoun| Precol  BClviricMs|virip1 osicms|ipi]
18406 pIC - PIPESC CANETAESFER -AZUL bgog1009 0400 5.10 UN100,0000( 1,1610000000] 116,10f 0,00(  0,00[ 0,00( 0,0000f 0,00
0811000032pipesc [y -orAS f PIPESCFITAGROSSA k191019 0400f 5.10UN|  4,0000(13,0350000000  52,14f 0,00 0,00 0,00] 0,0000] 0,00
MOAAACAALKpipesciin, ot i o PEQUENAAAA bsnsa01d  1500] 5.408 UN| 3,0000017,9850000000 53.96] 0,00  0,00] 0,00 0,0000 0,00
67-29 e L RN a0 CANSON  gno56a9  0400] 5.104 PT|  2,0000| 666600000000 1333 0,00  0,00] 0,00 0,000 0,00
750555 e PJPESC COLABASTAO40G - kens1oad  1400| 5.104 UN| 2,0000| 2,9730000000]  5,95| 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00
53-8 G P LERGEA 180GR  Lgopsa10 0400|5109 PT| 2,000004,5850000000( 49,17 0,001 0,00 0,00 0,0000 0,00
02evaglrosa PUPESC PLACADE EVA4OX60CI 0021911 0400| 5.10JUN| 5,0000] 568400000000 2842 000 00| 0,00| 0,000 0,00
D2ovaglamarelo [ fee ACADE EVA40XE0 G Ligop1g14)  0aoof 5.104UN| 5,0000( 568400000000 28,421 0,00( 0,00 0,00( 0,0000( 0,00
02evaglazul PIPESC PLACADE EVA4OXB0 €/ Liooa1e11|  o400f 5.104UN| 5,0000] 56840000000 2842 0,00 0,00 0,00 0,0000( 0,00
b2evagivermelho [P ESC RLACADE EVA40XE0 G L2191 0400 5.104UN|  5,0000( 568400000000 28,420 0,000  0,0] 0,00] 0,0009 0,00
O2evagverdeesc [ o0 FLACA DE EVIRAOXBO G laooa1911 0400|5104 UN| 5,0000( 56840000000 28,42 0,000 0,00 0,00[ 0,0000} 0,00
b09413 [[EKE ~ FIRESC COLAINSTANTANEA * bsog1010  2400) 5.10dUN|  3,0000}14,2910000000( 4287 0,00  0,0] 0,00 0,009 0,00
Calculo do ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
88414 0,00 0,00 0,00 |
Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco 2 M A\\S
Total aproximado de tributos: R$ 177,91 (35,58%) Federais R$ 91,13 (18,23%) -‘05 l\ S
Estaduais R$ 86,76 (17,35%) . Fonte IBPT. QGXNDO }UN Ehuia
Fornecimento de Material Expediente para o CEl 118, Leonyda da Silva Oliveira, Mar\a“a
ocalizada a Rua Prof. Miguel Stefan n 63, conforme termo de colaboragéo, ~ \w\m Drés
rocesso 14416-4/2023, referente ao més de Julho de 2024. . \ Nyh '
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E0036030520240805170736c60eeef16
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 05/08/2024 as 14:50:18
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00
Detalhes: MATERIAL DE EXPEDIENTE CEI 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: KDB TECNOLOGIA E COMERCIO DE VARIED

CNPJ: 45334808000143 GO COM RECURSO DE CONVENIO
Instituigio: BANCO INTER 00 P A4 GIL

Chave Pix: 45334808000143

Cédigo da operagdo: 33892907109
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

5 R S MALS-
AGINDO JUNTOS Guia

Mariana %
DrpC\(‘P\'\W
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RECEBEMOS DE KDB TECNOLOGIA E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO _—
] i N° 013005
Data de recebimento Identificagéo e assinatura do recebedor Série 1
Controle do Fisco
KDB TECNOLOGIA E DANFE
COMERCIO DE Documento Auxiliar
VARIEDADES LTDA da Nota Fiscal
Rua Botafogo, 168, Eletrénica
Jardim Professor Benoa 0-Entrada 1 Chave de acesso
06.502-005 - Santana de 1-Saida I_.' 3524 0845 3348 0800 0143 5500 1000 0130 0513 1955 8840
Parnaiba - SP N° 013005
Fone (11) 96403-6027 - SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nhacional da NF-e
kdbring@gmail.com fha: www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagina: 1 de 2 N
ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operacdo Protocalo de autorizagao de uso
Venda de mercadoria 135241668975353 02/08/2024 12:13:24
Inscricao Estadual Inscr.est. do subst.trib. CNFJ
623.262.656.112 45.334.808/0001-43
Destinatario/Remetente
Nome / Razdo Social CNPJ/CPF Inscri¢do Estadual Data emissdo
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 798543529111 02/08/2024
Endereco Bairro CEP Data saida
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18.061-000 02/08/2024
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
Sorocaba SP 12:13:24
Faturas
|Namero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor  |Ndmero Vencimento Valor
|oo1 14/08/2024 1.000,00 |
Célculo do imposto
Base de célculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,44
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,44 0,00 0,00 1.000,00
Transportador/Volumes transportados
Nome e melsporods | CESANTT Placa do vefculo UF  |cNPJICPE
Remetente (CIF)
Endereco IMuniclpio IUF Ilnscricéo Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeragéio Peso bruto Peso liquido
0 0,800 0,800
Itens da nota fiscal
Cédigo Descrigéo do produto/servigo NcmisH |csosn|croplunatde Prego un P{:f:l |anng VIr.ICMS [VIrIPI|%ICMS| %P1
01evabranco gﬁi%%‘%‘ﬁ"‘ DE EVA 40X60 LISO - 40021911] 0400 5.102{UN| 6,000013,1350000000] 18,81] 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
. PJPESC PLACA DE EVA40X60 LISO - ' . o N ’ ‘
01eyaverqec| VERDE CLARO 1UN 49021911 9400 5.102]UN 6,00003,1350009000 18,81 0,00 o,oq& 0,00 0,000 0,00
01evaamarelo m:f;é’l_g'-fj\f DE EVA 40X60 LISO - 40021911 0400 5.102]UN| 6,0000{3,13500000000  18.81] 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
01evapreto ,F,",_JQ'E'.EI.SOC&%\‘ACA DE EVA40X60 LISO - 40021911] 0400 5.102|UN| 6,000013,13500000000  18,81] 0,000 0,00 ©,00| 0,0000] 0,00
o1evarosa e 40X60 LISO - 40021911]  0400] 5.102{UN| 6,000013,1350000000] 18,81] 0,00 0,00 0,00| 0,0000( 0,00)
01evalaranja fj";iﬁﬁ: T LRt S0 - 40021911| 0400 5.102{UN| 6,000013,1350000000]  18,81] 0,00 0,00 0,00| 0,0000{ 0,00)
01evaroxo e | osEENAACRICLER 40021911] 0400 5.102|UN| 6,000013,1350000000]  18,81] 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00
02evagivermelhof J-h et ELACGADE EVA40X60 GTGLITER -14021914 0400 5.102UN| 6,00005,68400000001  34,10] 0,000 0,00 0,00] 0,0000 0,00
02evagiverdeescl 2 =0C PLACA DE EVA40X60 G/ GLITER - 14021911 0400) 5.102{UN| 6,00005,68400000001  34,10] 0,000 0,00 0,00] 0,0000 0,00
02evagibranco 5 P EBC PLACADE EVA 40X60 C/ GLITER -140021911]  0400] 5.102{UN| 6,0000(5,6840000000{ 34,10/ 0,00/ 0,00 0,00| 0,0009 0,00
02evagipreto |20 PLACADE EVA40X60 G/ GLITER - 45071911 - 0400f 5.102UN| 6,0000)5,6840000000 34,10 0,00 0,00 0,00 0,0000} 0,00
53535 PJPESC PAPEL CARTOLINA 48X66 - 48025793 0400] 5.102 PTH2,0000}1,1090000000 13,31] 0,00 0,00 0,00 0,000d 0,00
[BRANCO 1UN
Calculo do ISSQN
Inscrigdo Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
88414 0,00 0,00 0,00
Dados adicionais
Observagdes Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R$ 351,70 (35,17%) Federais R$ 171,61 (17,16%) —
Estaduais R$ 179,99 (18,00%) . Fonte IBPT. c A ; SW\\g"
Fornecimento de Material Pedagégico para o CEl 118, Leonyda da Silva Oliveira, rmg ‘,\G‘NDO }\““0 -,\\\ 2
localizada a Rua Prof. Miguel Stefan n 63, conforme termo de colaboragéo, RSO D{ m\\t i Mariana )
processo 14416-4/2023, referente ao més de Julho de 2024. (:’OM R&(“ Sl te
%GQ ‘ i ek precifenie

143
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KDB TECNOLOGIA E
COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA
Rua Botafogo, 168,
Jardim Professor Benoa
06.502-005 - Santana de
Parnaiba - SP

Fone (11) 96403-6027 -
kdbring@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

Controle do Fisco

0-Entrada
1-Saida
N° 013005
SERIE: 1
Pégina: 2 de 2

L]

Chave de acesso

3524 0845 3348 0800 0143 5500 1000 0130 0513 1955 8840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagéo
Venda de mercadoria

Protocolo de autorizagéo de uso
135241668975353 02/08/2024 12:13:24

Inscricéo Estadual Ihacr 86t do aLbsEHb CNPJ
623.262.656.112 45.334.808/0001-43
Caodigo Descrigao do produto/servigo NCM/SH CSOSNICFOP UN |Qtde Prego un| P:::’:’I IChBIIg VIr.IPII%ICMS %IPI
3137 ﬁé’;%slzcmfﬂ CARTOLINA48X66 - L1g102090] 0400] 5.102JUN| 8,0000 1,1090000000 8,87 0,00 0,00| 0,0000 0,00,
b137 ;JOPSIiS‘FUiJAPEL CARTOLINA48X66 - l1g102000| 0400] 5.102]UN| 5,0000 1,10900000000 555 0,00 0,00| 0,0000| 0,00
1136 G o L COLOR SETA48X66 - Lig102090|  0400[ 5.102UN| 4,0000 1,1090000000 444 0,00 0,00| 0,000 0,00
O1crepvermetho [ -oC PAPEL CREPOMVERMELHO Lg102990| 0400 5.109UN| 4,0000 2,0860000000 828 0,00 0,00| 0,0000 0,00,
01creprosa PJPESC PAPEL CREPOM ROSA1UN 8102990 0400| 5.102{UN| 4,0000( 2,0860000000 8,2 0,00 0,00| 0,0000| 0,00]
b1crepazcl :’d‘;ESC PAPEL CREPOMAZUL CLARO Lig100990| 0400 5.102/UN| 4,0000 2,0660000000  8,26] 0,00 0,00] 0,0000 0,00
PJPESC PAPEL CREPOM VERDE ; i {
Dtcrepvdc L AR (FOLHA) 1UN 48102090  0400] 5.102UN| 4,0000 2,0660000000 8,28 0,00 0,00{ 0,000/ 0,00
01crepamarelo fd';ESC PAPEL CREPOMAMARELO 15102990  0400] 5.102]UN| 4,0000 2,0660000000  8,26] 0,00 0,00| 0,0000 0,00,
440998 e D PACOTE C/50 - lgs0300ae|  0500] 5.408 PT| 4,0000 7,4580000000 29,83 0,00 0,00] 0,0000] 0,00
18007 E‘éﬁsccopﬁrfl' CARTAO 48X66 - 48109200  0400| 5.102UN| 10,0000 2,0590000000f 20,594 0,00 0,00| 0,000 0,00
537-2 ';JRE%CB?\IPEL CARTAQ 48X66 - 48100290| 0400 5.102| PT| 10,000q 2,059000000d 20,59 0,00 0,00( 0,000 0,00
58611 fUPESCTNTLISOAZUL TURQUESA 56031200  0400] 5.102MT| 4,0009 47820000000 19,13 0,00 0,00| 0,0000 0,00
67184 PJPESC TNT LISO VINHO 1MT 56031290]  0400] 5.102MT| ~4,0000 4,78200000001 19,13 0,00 " 0,00| 0,0000{ 0,00
PJPESC CAIXA ARQUIVO MORTO
150-2 E 0L IONDA AZUL - JUN - [pozstoso]  0400] 5.102]UN| 10,0009 7.6420000000 7647 0,00 0,00| 0,0000 0,00
760442 PJPESC TESOURA MULTIUSO GRANDE|82130000] ~1400] 5.102{UN| 8,000010,3410000009 82,73 0,00 0,00] 0,0000{ 0,00
KAZ - PUPESC LAPIS PRETO HB
104198 FADEIRA REBONDG - 1UN 06091000  0400| 5.102UNR0D,0000| 0,3490000000 69,89 0,00 0,00| 0,0000 0,00
792650 gé';@rslg&P%NuTﬁDOR SIMPLES CORES|35141000]  1400| 5.102JuN| 96,0000 0,6410000000 61,54 0,00 0,00] 0,0009 0,00
0311ooooazpjpescﬁ‘g’xﬁlbg'fﬁ‘su}fJPEsc FITAGROSSA  lag191010|  0400] 5.102lUN| 4,000013,03500000000  52,14] 0,00 0,00 0,0000 0,00
"'|ADELBRAS - PJPESC FITA CREPE ' -
615000009 SROSOA B0 10N, 48114110  5400] 5102/ RL| 4,0000/13,4940000000 5398 0,00 0,00/ 0,0009 0,00
KAZ - PJPESC GRAMPO 26.6
701645 e e 83052000 1400 5.102JUN| 6,0000f 6.2000000000 3774 0,00 0,00| 0,000 0,00
19682 PUPESC PASTA FICHARIO PRETO - 1UNW2021210] ~ 0400] 5.102|UN| 4,0000[28,8210000000 115,28 0,00 0.00| 0,0000 0,00
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E003603052024080517061bf06a93ea6
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: (05/08/2024 as 14:50:01
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00
Detalhes: MATERIAL PEDAGOGICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: KDB TECNOLOGIA E COMERCIO DE VARIED

CNPJ: 45334808000143 oA COMRECURSD DE CONVENND
Instituigio: BANCO INTER 00 P 144164203 CEILR

Chave Pix: 45334808000143

Cédigo da operagdo: 33892883115
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001

DEB TARI FA
Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 05/ 08/ 2024 05/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



GERE NEIADO‘E
AlIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: AJG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 0,90

Data de débito:

Data/hora da operacao:

02/09/2024

02/09/2024 15:41:39

Coédigo da operagdo: 892560785
Chave de seguranga: ESOA4LRRL63RL25]

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25




Langanent o 00001
VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 4. 806, 00 05/ 08/ 2024 06/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 15062069 VBS C E A L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25
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VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

m ; @ Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
: Pinheiros - Sdo Paulo/SP CEP 05425-902
CNPJ 00.288.916/0010-80
& Santander | 033-7 | RECIBO DO SACADO
Nome dn Eropreandedaor CNPJCPF Nosso Nimero Agéneia / Chdige rin Cerdeante Valor dn Dorumentn
007032003000156 - AGINDO JUNTOS 007032003000156 3333764-0 0119-/8530408- 4.806,00
Demonstrativo
SOLICITAGAO DE BENEFICIOS
Cod. Descri¢do Quantidade Unitério Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 27 178,00 4.806,00

Autenticagiio Mecénica

& Santander
Local de Pagamenta

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cedente CNPJICPF

VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA. 00288916001080 0119-/8530408-
Data do Documenta N° do Documento Espécie Doc. Aceite Daia de Processamento Nosso Namaro / Céd. do Documento

05/08/2024 15062069 DM N 05/08/2024 3333764-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor

AG. LAPA RCR R$

Instrugdss

PRESTAGCAO DE SERVICOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE
BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR {-) Outras Dedugbes

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

(-) Desconto / Abatimenio

{+) Mora / Muka
PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
N (+) Outros Acréscimos
00 PR 141403 1118
S0 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 007032003000156
R DOM PEDRO Il - 275 - CadUnico - CENTRO
AMERICANA/SP - CEP 13465-040
Cddigo de Baixa

Autenticacdo Mecénica

FICHA DE COMPENSAGAO

TR RAN




EMPRESAS
2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
2eriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1301

lome: ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA

tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

;6digo Descrigédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Data: / / Assinatura:

Péagina 1/2

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Tot:
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1302
lome: ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

»odigo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Tot:
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Seriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 2220
lome: ANA MARISA DA SILVA MUNHOZ
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEl 118
Cargo: GERAL

;odigo Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Tot
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
DJata: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00
PAGO COM RECURSO DE CONVENIO
D034 L44164/2003 (1 118 _—
S ERMY
‘e\G\NDO Nmo Gz
Mariaf

nypcidente

B Pacae Fanneanna lomimmaman ACINDINAAA Xn A7.AN.AC



SEMT
i

edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2erfodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1304
lome: CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

;6digo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Data: / / Assinatura:

Listagem de Funcionarios

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

Pagina 2/3

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Valor Unitério Valor Tot:
178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

Jedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1305
lome: CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

»odigo Descrigdo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Valor Unitario Valor Tot:
178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Seriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1306

lome: DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILVA

tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

s6digo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Data: / / Assinatura:

Depto: CEl 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Valor Unitario Valor Tot
178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

~ « ACINDIANAA Jn AT.ANALE



SEMT

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1783
lome: EDSON RIBEIRO JUNIOR
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

;6digo Descri¢édo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Data: / / Assinatura:

Listagem de Funcionarios

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

Pagina 3/4

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Valor Unitério
178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1938
lome: EVELYN RODRIGUES VALIM
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»6digo Descrigédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Valor Unitario
178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

Sedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Jeriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 2159
lome: FABIOLA SANTINA RIBEIRO DO NASCIMENTO
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»6digo Descrigédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Valor Unitario
178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
DO P4 (4416472003 CF/ 18

[ N e lanimmamm

~ + ACINDINANA Mn 47.AN.4AL



EMPRESAS
vedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1307
lome: FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

»6digo Descri¢édo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Data: / / Assinatura:

Péagina 4/5

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério Valor Tot:
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 251
lome: GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»6digo Descrigédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario Valor Tot:
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Seriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1782
lome: JOAO PEDRO DE AVILA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:
;6digo Descrigéo

4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR

Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario Valor Tot
1 178,00 178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

B0 COM RECURSO DF CONVENIO
00 IR0 CF1 118

Oain Pacae Conmennna lommennan ACINBIANAA X A7.AN.ALE



SEMT

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 2070
lome: KARINA APARECIDA RODRIGUES CARRIELLO
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

,6digo Descricédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Data: / / Assinatura:

Péagina 5/6

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 2097
lome: KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTOS
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

o6digo Descricéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Seriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1310
lome: LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALVES LOPES
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

;6digo Descri¢do
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario
1 178,00

Valor Tot
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

b

“460 (TMRECURSO DF CONVENI

00 P L164/203 CE1 118

Onin Prcnn Conmenmmn lsmmammn ACINDIAAAA Xa AT7.AN AL



SEMT

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 2318
lome: MARCELO MARQUES
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»6digo Descricéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Data: / / Assinatura:

Pagina 6/7

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1313
lome: MARCIA CORREA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

sodigo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
eriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 2281
lome: MATIAS VIEIRA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

;6digo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitéario
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

FAGO COMRECURSO DE CONVENID

DU PA L 16-4/2023 CE1 118

Ban Pacae Conmenana lsmonmnn - AEINDINAAA 2An A7.AN.4AC



SEMT Pagina 7/8

PA“m Listagem de Funcionarios
EMPRESAS
>edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 0703200300015t

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1315 Depto: CEI 118
lome: MICHELE MARIANO GREGORIM Cargo: GERAL
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

»6digo Descrigéo Quantidade Valor Unitario Valor Tot:
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
Data: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 0703200300015¢

2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 169 Depto: CEI 118
lome: MICHELE PEREIRA CAMPOS Cargo: GERAL
lesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

»odigo Descrigdo Quantidade Valor Unitério Valor Tot:
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
Jata: / /| Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CPF/CNPJ: 0703200300015

Seriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1374 Depto: CEI 118
lome: ROSANGELA DA SILVA CANASSA Cargo: GERAL
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

sodigo Descrigédo Quantidade Valor Unitario Valor Tot
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
Jata: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00
MR AL D"
PAGO CCM RECURSO DE CONVENIO

D074 L i3 CEI 118

Onin Pavan Fanmennnn lasmmamnn ACINDIAAAA Xn A7.AN.AT



SEMT

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

2eriodo Utilizagéo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 1846
lome: SABRINA DE GOES
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

»6digo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

Pagina 8/9

Listagem de Funcionarios

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitério
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
2eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

teg.. 2017
lome: SARA CRISTINA DA SILVA CORREA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»o6digo Descri¢éo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade Valor Unitario
1 178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

eriodo Utilizag8o: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1986
lome: TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartdo processado no pedido:

sodigo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Jata: / / Assinatura:

CPF/CNPJ: 0703200300015t

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Valor Tot:
178,0

Quantidade Valor Unitario
1 178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

A0 (M RECURSO DE CONVENID
0G4 (41642003 CF 118

lnmmammn ACINDINAAA Xn AT.ANALC



SEMT

Pedido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
eriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1376
lome: TATIANE MARIA MARTINS
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

;6digo Descrigéo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Data: / / Assinatura:

Listagem de Funcionarios

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

Pagina 9/10

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Valor Unitério
178,00

Valor Tot:
178,0

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Periodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 1632
lome: THAYNA BASILIO FERREIRA
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartéo processado no pedido:

»odigo Descrigédo
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR
Data: / / Assinatura:

Depta: CEI 118
Cargo: GERAL

Quantidade
1

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

Valor Tot:
178,0

Valor Unitario
178,00

Valor total recebido: R$ 178,00

2edido: 15062069 AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Seriodo Utilizagdo: 05/08/2024 Até: 31/08/2024

leg.. 2192
lome: VITORIA GOMES DOS SANTOS
tesponsavel pelo Pedido: GABRIELE

Detalhe do cartédo processado no pedido:

Depto: CEI 118
Cargo: GERAL

CPF/CNPJ: 0703200300015¢

»6digo Descri¢do Quantidade Valor Unitério Valor Tot:
4273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 1 178,00 178,0
DJata: / / Assinatura: Valor total recebido: R$ 178,00

PAGD COM RECUS

BAGO COM RECURSO DE CONVENID

SNETVLI 1 N“] 2 SMMS‘Q
0054 44164/203 CF 118 AGINDO U .
MariangMgntig Guia
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SEMT pagina 011
PARAR

Listagem de Funcionarios

Valor total geral recebidos: R$ 48086,0C

430 COMRECURSO DE CONVENID
00 P4 1641003 CF1 138

AGINDO JUNTO Gt }\M SMMSM
Marian ioGuia
Dracigente

Omin Pacne Cannennna  leaneannns « ACIABIANAA Xn A7.ANALC




07/08/24, 09:36

GEREN éﬁﬁD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Gere n:ciador::::C-AlXa

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Histérico do Pagamento:
Representagdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

PG BLOQTO

03399.85301 40800.000339 33764.001013 8 98010000480600
BANCO SANTANDER S.A.

033

390400888

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRACAO LTD

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 07/08/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/08/2024

Valor Nominal do Boleto: 4.806,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 4.806,00
Valor Pago (R$): 4.806,00
Identificagdo do Pagamento: VA CEI 118

BAG0 COM RECURSO DE CORVENIO
00 P4 1441642003 CE1 18

https://gerenciador.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 112




07/08/24, 09:36 Gere n:ciador::::C-AlXa

Data/hora da operacgdo: 06/08/2024 17:42:09

Coédigo da operacdo: 019229517
Chave de seguranca: HE2FYCLAME2596W3

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

£A) COM RECURSD DE CONVENID

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

0O P4 (44164103 CHH 118

2/2



Langanent o 00001

| MBALI

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.211, 03 01/ 08/ 2024 06/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 88 | MBALI A.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagdo
01/08/2024 09:15:12 08/2024 88/U 31ytT2T4u

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
08.036.615/0001-80 424816
Nome/Razéo Social: ;

IMBALI ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA E-mail:

CARDOSO.JSILVA@UOL.COM.BR

Enderego: AVENIDA ENGENHEIRO CARLOS REINALDO MENDES 3200
SALA:711;EDIFICIO:LIIMITE; ALEM PONTE

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18013-280 (11) 5629-5675
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ - AJG financeiro@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO

Prestagdo de Servigos combinados de escritério, apoio administrativo, conforme TERMO DE COL:E;RAQAO COM O MUNICI{PIO DE SOROCARA/SEDU E AJG — CEI 118 -
14.416-4/2023. REFERENTE 01 A 30 DE JULHO DE 2024,

PIX: 08.036.615/0001-80

G0 M RECURSD DECONVENIO
30 4416412003 CE1 118

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGCO
CNAE: 829979901 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS PRINCIPALMENTE AS EMPRESAS NAO ESPECIFICADAS
Servigo: 1701 - ASSESSORIA OU CONSULTORIA DE QUALQUER NATUREZA, NAO CONTIDA EM OUTROS ITENS DESTA LISTA;

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagédo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.211,03 0,00 0,00 arichsy i L
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencgdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Caélculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.211,03 0,00 0,00 1.211,03
INFORMAGOES COMPLEMENTARES .
Data de pagamento da NF: Regra especial: Q‘ 05 RM‘\ SW\\E
NUmero da nota fiscal substituida: 1:\(_.’“‘“)() NN a\)\ "




07/08/24, 09:35 Extrato_Transacao_Pix

07/08/2024
GERENCIADOR @
il &0

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202408061856722308d6169
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 06/08/2024 as 16:13:48
Valor Original: R$ 1.211,03 Valor Atualizado: R$ 1.211,03
Detalhes: ADMPRESTACAO CEIl 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: IMBALIASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 08036615000180 PAGO COM RECURSO DF CONVENIO
Instituigio: CCLA CENTRO BRASILEIRA 00 P [44164/2023 CF| 118

Chave Pix: 08036615000180

Caédigo da operagdo: 33950879801
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha duvidas ou nao reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001
ACP ASSESSCRI A

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 500, 00 01/ 08/ 2024 06/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 213 ACP AL C E P. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



el M8

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2024.01.22.0 - Impresso em: 01/08/2024 11:20:59
Namero da Nota Data e Hora de Emissd@o |Chave de Verificagéo RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida
00000213 01/08/2024 11:20:57 79SZ8AL6V 000000213 | 01/08/2024 -
PRESTADOR DE SERVICOS E g E
Nome/Razédo Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA . o
CNPJ/CPF: 48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-9
Enderego: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDAIATUBA UF: SP CEP: 13345-040 i'ﬁ,-l 2
E-mail: camilaacardoso2014@gmail.com Fone: 1183809113 E gt -

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: =

CNPJ/CPF: - Municipio: =
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo Municipal: Fone: 1591519502
Endereg¢o: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 - JARDIM ZULMIRA
Municipio: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
E-mail: juridicofajgsorocaba.com.br
LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGCO
INDAIATUBA - SP SOROCABA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL -
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL
NAO NAO
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aligquota: 2,0000000000 Abatimento: 0,00

SERVICO DE CONTABILIDADE DA CEI 118, DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAO, PROC 14416-4/2023. REFERENTE AO
MES DE JULHO DE 2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: 756 - SICOOB “MR;CU\@ODECOMNK)

AGENCIA: 5004

CONTA: 1.130.733-1 W LA NB 118

PIX: 48.833.717/0001-40

WS NS
AGINDO YN0 w2
Mard
P
VALOR(ES) DE RETENGAO(OES)

INSS IR CSLL COFINS PIS Sub. Trib. ISS Outras Retengdes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OBSERVAGOES
Valor Total Dedugdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liquido Valor do Servigo
0,00 500,00 10,00 500,00 500,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL

N° matricula CEI N° da ART

OUTRAS INFORMAGOES

- Para verificar a autenticidade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobiliarias/nfse/consulta/
- A emissdo desta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica foi autorizada pelo processo N° -1/-1
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional., Lei Complementar 123/2006.




07/08/24, 09:35 Extrato_Transacao_Pix

07/08/2024

GERE NE%D'%'A

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202408061847a9d39d7044 1
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 06/08/2024 as 16:14:08
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00
Detalhes: CONTABILIDADE CEI 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNPJ: 48833717000140

A COMRECURSO DF COMVENIO
00 P4 14164003 011 138

Instituigdo: CCLA CENTRO BRASILEIRA
Chave Pix: 48833717000140

Codigo da operagdo: 33950884697
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha davidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regioes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001

DEB TARI FA
Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 24, 30 06/ 08/ 2024 06/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



08/08/24, 11:14 Ge Re nciador...C_AlXa g

GQEENEBAD& A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 24,30
Data de débito: 07/08/2024
Data/hora da operagio: 07/08/2024 13:31:17

Cédigo da operacdo: 533681510
Chave de seguranca: 8GRC79S7]J18S6HE8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

-0 C2M RECURSO DE CONVENIO

DO P4 LA418-412023 CFI 118
(0P e
0N Gl

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa 11



Langanent o 00001
DEVOL DE TARI FA - 05/08

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 07/ 08/ 2024 07/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



GERE NEIADO‘E
AlIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: AJG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 0,90

Data de débito:

Data/hora da operacao:

02/09/2024

02/09/2024 15:41:39

Coédigo da operagdo: 892560785
Chave de seguranga: ESOA4LRRL63RL25]

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25




Langanent o 00001

FEMAX

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.000, 00 06/ 08/ 2024 07/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS- E 164 FEMAX |. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



Prefeitura Municipal de Itapeva Namero da Nota/Série
P P 164/NFSE

Data e Hora de Emissédo
06/08/2024 18:00:54

Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagéo
79B219A1DBOEAAS4A2A3

Secretaria Municipal de Finangas

Pagina1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ :50.420.403/0001-68 IE: 372.292.775.117 IM: 34913
Razé&o Social: FEMAX ITAPEVA LTDA
Enderego  : RUA DOUTOR NIVALDO FERREIRA GANDRA - Num: 82

Bairro : CONJUNTO HABITACIONAL TANCREDO NEVES - CEP: 18.410-370
Municipio  :ITAPEVA - SP Telefone: (15)3524-1725
Dados da Nota TOMADOR
#1E CNPJ :07.032.003/0001-56 |E: 798.543.529.111 IM:
#i<1 Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
y i Enderego : R HUMBERTO DE CAMPOS - Num: 680 .
A Bairro : JARDIM ZULMIRA - CEP: 18.061-000 PACO COM RECURS) DE CONVENIO
LIS Municipio  : SOROCABA - SP 00 P4 14416412003 CF) 118

Local de Prestagdo de Servigco
Endereco :Rua Miguel Stefan - Num: 63. Bairro: Lopes de Oliveira - CEP: 18.071-297
Municipio :SOROCABA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: SOROCABA - SP

‘ Discriminac&o do Servigo
SERVICO DE MANUTENCAO PREDIAL A CEI 118 - RUA MIGUEL STEFAN 63 - LOPES DE OLIVEIRA,
SOROCABA/SP, DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORACAO 2023/14416-4, SERVIGCOS PRESTADOS EM
JULHO.

Deducéo / Outras Informacdes
PAGAMENTO VIA PIX
CHAVE: 50.420.403/0001-68

VALOR TOTAL DA NOTA =R$ 1.000,00

Cédigo do Servico: 07.10 - LIMPEZA MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS IMOV
CHAMINES PISCINAS PARQUES JA
CNAE: 3702-9/00, 8111-7/00, 8121-4/00, 8129-0/00

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 1.000,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 20,00
Dados do Vencimento
Valor Documento R$:  1.000,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Um Mil Reais

Outras Informagdes
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de FEMAX ITAPEVA LTDA Dados que Identificam a Nota-1

os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica ao lado.

Numero da Nota
164/NFSE

AGINDO
Emisséo

/I ' 06/08/2024 18:00:54

Cddigo de verificagdo
79B219A1DBOEAA54A2A3

Data Identificagdo do Recebedor




FEMAX {TAPEVA LTDA

RUA DR NIVALDO FERREIRA GANDRA 82 -

CONJ HABITACIONAL TANCREDO NEVES - ITAPEVA/SP
{15) 997826965

COMERCIAL@GRUPOFEMAX.ORG

RELATORIO CONTROLE DE MANUTENGAO

MES: JULHO/2024
UNIDADE: CEl1118

¢  MANUTENGCAO DE VENTILADORES
o  MANUTENGAO NA DESCARGA FUNCIONARIOS

¢ MANUTENGAO PORTA DE BANHEIRO
¢ TROCA DE LAMPADA

o INSTALAGAO DE TOMADA
o TROCA DE TORNEIRA

&
[ M

sz, \@Mm L 4 Qs &

N\
FEMAX ITAPEVA LTDA @%“%“ 60?‘

$0.420.408/0001-68




08/08/24, 08:42

08/08/2024

GERENCIADQR @ i
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

Extrato_Transacao_Pix

ID da transagdo: E0036030520240807154724d1f79b05b
Situagdo: EFETIVADA

Valor Original: R$ 1.000,00
Detalhes: MANUTENCAO PREDIAL CEI 118

Data e Hora: (07/08/2024 as 13:48:04
Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FEMAX ITAPEVA LTDA ME

OM RECURSO DF CONVENI0
CNPJ: 50420403000168 PAGO COM RECURSO ?: i’ 41: !
64{204. ULl LD
Instituigdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. DO PA 1441
Chave Pix: 50420403000168
Codigo da operagdao: 33999060002
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha dividas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo

presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank

n



Langanent o 00001

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 793, 95 31/ 07/ 2024 12/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fat ura SAAE

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



N SEGUNDA VIA

SERVIGCO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WAW.SAAESOROCABA.COM.BR

M

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE

USUARIO: GUARDA
MATRICULA-DV: 000191419-50 REFERENCIA: JUL/2024
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 7

(ENDERECO DA LIGacKo
RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CEI 118 - VL HELENA SOROCABA SP 18071-297

ENDERECO DE ENTREGA
RUA MIGUEL STEFAN, 63 - CEI 118 - VL HELENA SOROCABA SP 18071-297

CATEGORIA ECONOMIA
PUBLICO 001
GLTIMOS CONSUMOS
JAN/2024 149 MAR/2024 97 MAI/2024 174
| FEV/2024 95 ABR/2024 169 JUN/2024 160
7
DADOS DA LEITURA
=
DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA )
09/08/2024 A22LM0089680 CAIXA PADRAO
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA  LEIT. FATURADA CONSUMO (M?*) CONS. MEDIO CONSUMO
10/06/2024 10/07/2024 10/07/2024 MED 169 DIARIO LITROS TEE
2826 2995 2995 FAT 169 5640 0
\ 7
DESCRIGAO

T.Agua T.Esg Con.Fat V1.Esg.
6,03 5,58 10 5,58
0,91 0,84 4,20
1,32 122 6,10
1,91 1417 8,85
2,11 1,95 9,75
2,20 2,04 20,40
2,32 2,15 21,50
2,44 2,26 56,50
2,50 2,31 57,75
2,99 2,77 191,13
3,59 3,32

301 999999 4,31 3,99 .
Total 381,76

DESCRI gﬁo DOS SERVIGOS E TARIFAS
TAR. AGUA 01/01
TAR. ESGOTO 01/01
CORRECAO CREDTAC 2023 01/01
CREDTAC 101/144

AT

([ c6pIGO P/ DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
L 0100191419-50 11/08/2024

( MENSAGEM
SUSPEITA DE DENGUE, VOMITO, DOR ABDOMINAL? PROCURE MEDICO URGENTE!
SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO.
NOME DE USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO EM NOSSO SITE.
ATENCAO AVISO DE DEBITO: 06/2024.

\ J
Qualidade da Agua Jun/2024 - Sist. de Abast. : ETA Cerrado - Manancial: ITUPARARANGA 1]
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite Aceitavel
Cor Aparente 241 241 241 2,89 uc 15
Turbidez 241 241 241 0,60 NTU 5
Cloro Residual 241 241 241 1,17 mg/L 0,2 - 2,0
Colif. Totais 241 241 241 Auséncia Aus/Pres Auséncia
E. Coli 241 241 241 Auséncia Aus/Pres Auséncia
L Os valores encontrados atendem ao exigido pela Portaria de consolidagd@o do MS 05/2017 )
Emitido por: INTERNET Emitido em: 15/07/2024

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
MATRICULA-DV: 000191419-50 FATURA MENSAL

Sdde

82630000007-0 93950091001-2 00019141901-9 07202430003-9

T s o
Mariana

Presidemte




13/08/24, 08:14

GEREN E%D%A

Gerenc_iador---C-AlXa

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

AJG

0356 | 003 | 00003633-2

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 826300000070 939500910012 000191419019 072024300039
Empresa: SAAE SOROCABA
Valor: 793,95
Identificacdo da operacgéo: SAAE CEI 118
Data de débito: 12/08/2024
Data/hora da operacao: 12/08/2024
Cédigo da operacgdo: 00175027
Chave de seguranga: N6NMNRAGE6SMNA81
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104
. ¢ CONYE
o0 (M ECURO DECONVEND
~
0B (AN TS

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

17




Langanent o 00001

VI BRANI UM

Val or Conpet énci a |Li qui dacao
R$ 327,00 09/ 08/ 2024 |12/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 58 VIBRANNUM I. E. T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



Aoa )

RECEBEMOS DE VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

VIBRANIUM INOVACAO E DANFE CONTROLE DO FISCO
TECNOLOGIA LTDA | | || l l |
DOCUMENTO AUXILIAR
Rua Tiradentes, 155 DA NOTA FISCAL
ELETRONICA : : 1L
T CHAVE DE ACESSO
Parque V"alg';a = 08505 | §-ENTRAGA 35240847730211000143550010000000581315474672
sg;.iﬂ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Santana de Parnaiba - SP - PAGINA 1DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
Fone: (11) 4184-9150
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 135241731442003
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP)
623308007113 47.730.211/0001-43
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNP)/CPF DATA DE EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG 07.032.003/0001-56 09/08/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
Rua Humberto de Campos, 680 ardim Zulmira 18078-710
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DOICMS ST |VALOR DO ICMS ST |V. IMP, V. ICMS UF REMET. |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL DE
ICMS o'oo o’oo 0.00 IMPORTACAO o'oo o.oo 0,00 PRODUTOS
0,00 327,00
'VALOR DO FRETE ~ [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST.  [V. APROX. DO VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™IBUTO 0,00 327,00
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatério E
2 - Terceiros
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
" VLR, VLR, BC VLR, | VLR. | ALIQ. | ALIQ.
C€ODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | CST [CFOPUN|QTD. |\ or | womdt | 1cms IcMs = 1CMS e
2000000000037 |PAPEL SULFITE 500FLS 76090000/0102|5102|UN|3,000(34,51 |103,53 {0,00 (0,00 0,00 0,00
2000000000062 |calculadora 84701000]0102|5102|UN|4,000|16,00 |64,00 0,00 [0,00 0,00 0,00
2000000000011|GARRAFA DE TINTA HP 1VV22AL (GT53) PRETO 32151100{0102|5102|UN|2,000{75,00 |150,00 0,00 |0,00 0,00 0,00
2000000000080|KIT BORRACHA 2 CORES 40025900/0102|5102|UN|1,000(9,47 9,47 0,00 (0,00 0,00 0,00
FAGC COWRECURSO DE CONVENIO
A O 4
00 P4 L1003 I L8
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVA AO FISCO o) I\l M5

Fornecimento de material de expediente para o CEl 118 Leonyda da Silva Oliveira, localizada a Rua
Prof. Miguel Stefan n 63, conforme termo de colaboracao, processo 14416-4/2023 , referente ao mes
de Julho de 2024. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

AGINDO JUNTO
Mariafy




13/08/24, 08:14 Extrato_Transacao_Pix

13/08/2024
GERENCIADQR Q. i
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202408121340c00cfe97{74
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/08/2024 as 13:01:48
Valor Original: R$ 327,00 Valor Atualizado: R$ 327,00

Detalhes: locacao de equipamentos cei 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA

CNPJ: 47730211000143 PAGC M RECURSO DE CONVENIO

Instituigdo: BANCO INTER 00 M x“leB CFl 118
Chave Pix: 47730211000143

Codigo da operagdo: 34216301607
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Alb CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001

BMF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 160, 21 09/ 08/ 2024 13/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

NFS-E 14718 BV S. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo
09/08/2024 13:23:37 08/2024 14718 /U 5eUGDIrEY
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
08.319.822/0001-41

Nome/Razéo Social: 1432@

BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA E-mail:

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

legalizacao@zdauditoria.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG juridico@ajgsorocaba.com.br
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM JARDIM ZULMIRA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947
DESCRICAO DO SERVIGCO
Trib. Aprox. R$ 22,96 Federal e R$ 4,59 Municipal - Fonte: IBPT B0O47CD
Valor Referente Exames Médicos Ocupacionais e E Comp1l s
Prestagdo de servigo de medicina ocupacional a CEI 118 de acordo com o termo de colaboracgido 14.416-4/2023.
Valor a Pagar R$ 160,21
Favor efetuar o pagamento para:
Banco do Brasil 001
Agencia: 6962-0
Conta: 132.843-3
BMF - Gestdo Total em Satde Ocupacional
CNPJ: 08.319.822/0001-41
Enviar comprovante:
ivete@bmfocupacional.com.br a
rose@bmfocupacional.com.br ;AG{‘/ &:M RECUM DE CONVEN}O
00 PA LU4184/03 CRI 118

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Servigo: 0403 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag&o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
170,71 0,00 0,00 170,71 4,000000 6,82
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 2,56 1,11 512 0,00 1,7 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
170,71 10,50 0,00 160,21
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial: . .
Numero da nota fiscal substituida: 05 MMS

AGINDO JU!
M




PAGO COM RECURSO DF CONVENIO

DO PA L4416-4/2023 1 118
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14/08/24, 08:29 Extrato_Transacao_Pix

14/08/2024
GERENCIADOR & i
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagédo: E00360305202408131213ee0c86dd579
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 13/08/2024 as 09:37:24
Valor Original: R$ 160,21 Valor Atualizado: R$ 160,21
Detalhes: MEDICO OCUPACIONAL CEI 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA

CNPJ: 08319822000141 PAGO (OM RECURSO DE CONVENIO
Instituigdo: BANCO DO BRASIL S.A. 00 PA 14416412023 CE1 118

Chave Pix: 08319822000141

Cddigo da operagdo: 34250918658
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



Langanent o 00001

DARF - | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 19.123, 13 31/ 07/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07.16.24231. 0513469-0 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



Jeu g

i Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social

\07.032.00310001-56) AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

(Periodo de Apuragdo J (Data de Vencimento l } (Nﬂmero do Documerjlto 4 1 o 1 469 0] Pagar este documento até
Julho/2024 20/08/2024 07.16.24231.0513469-

20/08/2024

N° Recibo Declara(}éo: 50000256829001 Valor Total do Documento

Composigédo do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.614,12
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

3.614,12

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 11,157, 63
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

11.157,63

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 1.115,76
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1.115,76

1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 1.394,74 1.304,74
©1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 111,56 111,56
01 CP TERCEIR0OS - INCRA
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

1191 CP TERCEIROS - SENAC 557,85 557,85
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

11906  CP TERCEIROS - SESC 836,76 PAGO (OM RECURSO Ot COWEN\’O 836,76

01 CP TERCEIROS - SESC s
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024 DO PA 1A G 118
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 334,71 334,71

01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

Totais 19.123,13 19.123,13

& SENDA (Vers&o0:5.2.0) Pagina: 1/1 18/08/2024 19:33:39J

858000001913 231303852421 330716242312 05134690880 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85800000191 3 | | 23130385242 1 | | 33071624231 2 | | 05134690880 3 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ndmero: 07.16.24231.0513469-0
Pagar até: 20/08/2024
Valor: 19.123,13




Folha de Pagamento

29/07/2024 10:00:13

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:6
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/07/2024 a 31/07/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salério 777,00 51.348,41 11 INSS Sobre Salario 253,00 4.320,46
4 Salario Familia 15,00 930,60 13 IRRF Sobre Saléario 45,00 398,36
23 Hora Atividade 487,05 33 Contribuigdo Assistencial 4,00 102,29
57 Saldo de Salario 21,00 1.358,31 38 Atrasos/Saidas (Horas) 7,45 80,13
59 13° Salario Proporcional 13,00 1.970,26 39 Faltas (Dias) 7,00 446,02
61 Férias Proporcionais 19,00 2.824,93 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 15,00 76,50
65 Multa FGTS 40% / 20% 67,36 0,00 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisdo) 15,00 147,76
106 Adicional Noturno Horas 20% 210,00 456,04 73 Liquido de Rescisédo 6.454,47
152 DSR Adicional Noturno 70,16 | 109 Desc. Vale Transporte 54,00 807,84
220 Salario Afast Pago Empregador 4,00 217,46 | 1009 DESCONTO PENSAO ALIMENTICIA 289,26
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 941,64
1078 Diferenca de Salarios 406,61
Proventos: 61.011,47 Descontos:

13.123,09

Base INSS Sem Exp.: 55.788,15 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Bas INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 12.273,39 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

Liquido: 47.888,38

Base .R.R.F.: 53.817,89 Dedugbes
Base PIS: 55.788,15  Valor PIS:

F.G.T.S. 130. Salario:

Base FGTS 130.Sal.

Base F.G.T.S.: 964,74 F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.: 1.140,10 F.G.T.S. 130. Salario:
Multa FGTS 67,36  C.Social Multa 10%:

Cod. 1031 Segurdos §

454472
Cod. 1040 Empresa 12.273,39
Cod. 0115 Terceiros 3.235,62

0001 - SalEduc 2,50 % 1.394,74 0002 -Incra 0,20 % 111,56 0016 - Senac
0032 -Sesc 1,50 % 836,76 0064 - Sebrae 0,60 % 334,71

16.379,20
557,85

v C.Scial:
91,21
0,00

" Cod. 1058  Dedugdo FPAS
Cod. 1066  Total Liquido 19.123,13

1,00 % 557,85

930,60

Total de Funcionarios: 29

Ocorréncia 5: 11 Empregados

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos): s

- Com apenas 1l vinculo PAGOCOM RECUMD{CONVEN‘O
Ocorréncia 1: 18 Empregados 1

- Com mais de 1 vinculo MMIMIMOB CE\ 118

Auxilio Doenga:




20/08/24, 08:52

GERENE%D'C@ A

Gere-nciaDor CAIxA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000001913 231303852421 330716242312 051346908803

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/08/2024
Nimero do documento: 07162423105134690
Valor total: 19.123,13

Nome: AJG

356 / 003 / 00003633-2

Convénio:

Identificacdo da operacgéo:

Receita Federal do Brasil

INSS CEI 118

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

19/08/2024

19/08/2024

Cédigo da operagdo: 000055028

Chave de seguranga: PLCTIWANFYQ1R3AU

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DE COMVENID
DO PR 14164/2003 ¢x1 118

AGINDO NN“OS Guie

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

S MALS-

Maria
precidente

17




Langanent o 00001

DARF - | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 398, 36 31/ 07/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07.16. 24231. 0524440-1 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



Sl g

i Documento de Arrecadacdo
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razio Social
 07.032.003/0001 -56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J
(Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
L Julho/2024 20/08/2024 07.16.24231.0524440-1
= 20/08/2024
servaghes
N° Recibo Declaragéo: 50000256829001 ol e
i 398,36
Composicédo do Documento de Arrecadacgao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 398, 36 398,36
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
Totais 398,36 398,36
BAGO COM RECURSO DF CORVEMO
00 P4 14416412003 CE1 118
\ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 18/08/2024 19:46:04 )
85800000003 8 983603852424 330716242312 05244401508 9 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

[85800000003 8 | [ 98360385242 4 | [ 33071624231 2 | [ 05244401508 9 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nimero:  07.16.24231.0524440-1
TR = =
Valor: 398,36




20/08/24, 08:52 G.erenciaDor----CAIXA

GEREN E%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858000000038 983603852424 330716242312 052444015089
Data do pagamento: 19/08/2024

Nimero do documento: 07162423105244401

Valor total: 398,36

Nome: AlIG

Conta de débito: 356 / 003 / 00003633-2

Convénio: Receita Federal do Brasil

Identificacdo da operagéo: IRRF CEI 118

Data de débito: 19/08/2024

Data/hora da operacao: 19/08/2024

Cédigo da operagdo: 000055080

Chave de seguranga: TSX4EOWGX7976FW1

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSD DF CONVENIO
00 P4 L4140 CEI LR

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



Langanent o 00001

DARF - PI'S

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 557, 85 31/ 07/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

DARF 07.16. 24231. 0529472-7 DARF

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



JLek IR

. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
L 07.032.003/0001-56} (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG }
(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento agar es mento a
! Jth012024} [ 23/08/2024 [ 07.16.24231 .0529472-7] iR
— 23/08/2024
N° Recibo Declaragio: 50000256829001 SR
i 557,85
Composigdo do Documento de Arrecadacgéo
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 557,85 557,85
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:07/2024 Vencimento:23/08/2024
Totais 557,85 557,85
o) COM RECURO D CONVEN
RIS
OSWAD
10 GUie
\ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 18/08/2024 19:51:47 Yy,
858100000056 578503852420 360716242314 05294727004 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85810000005 6 | [ 57850385242 0 | [ 36071624231 4 | [ 052947270046 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.16.24231.0529472-7
RO == ==
Valor: 557,85




20/08/24, 08:52

GEREN E%D&A

G_er:e-Nciad-or--—-CA_IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858100000056 578503852420 360716242314 052947270046

Conta de débito:

Data do pagamento: 19/08/2024
Nimero do documento: 07162423105294727
Valor total: 557,85

Nome: AJG

356 / 003 / 00003633-2

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacgéo: PIS CEI 118
Data de débito: 19/08/2024
Data/hora da operacio: 19/08/2024

Cédigo da operagdo: 000055131

Chave de seguranga: 21FWPNKPIP1L4R5G

Operacio realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DF CONVENID
DO P4 1416-4/2003 CF1 138

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa
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Langanent o 00001
S| NDI CATO DOS PROFESSCORES

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 102, 29 08/ 08/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Bol et o SIND. P. D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA - SP

Via do Contribuinte
oL iugu 401 40192.02425 21000.000006 00001.988104 8 98040000010229
Local de pagamento Vencimento
Pagével em qualquer banco ou lotérica. 10/08/2024
Nome do Beneficirio CNPJ
SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO 60.121.753/0001-87
Enderego do Beneficidrio
RUA FRANCISCO FERREIRA LEAQ, 90 - VILA LEAO - SOROCABA / SP - 18040-429
Data documento Carteira Espécie Ntimero do documento Esp. Docum. Aceite (=)Valor do documento
08/08/2024 00 R$ 00000000000 Outros N 1 02' 29
[nstrugdes(Todas as infe des deste bloqueto sio de ilidade do beneficidrio) (-)Desconto/Abatimento

Contribuigédo Assistencial

PAGO COM RECURSO DE CONVENIO

CEIl 118 () Outras dodugdcs
00 PA L4104/ 023 CE1 118 prv———
(+) Outros acrécimos
(=) Valor cobrado
Pagador 2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ:07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680~
18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP

Sacador/Avalista

C6d. de baixa:

Auténticaglio mechnica

Via do Banco
40192.02425 21000.000006 00001.988104 8 98040000010229

gy,

= iugu| 401

ILocal de pagamento
Pagéavel em qualquer banco ou lotérica.

[Vencimento

10/08/2024

[Nome do Beneficidrio
ISINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA E REGIAO

CNPI:
60.121.753/0001-87

Enderego do Beneficidrio
IRUA FRANCISCO FERREIRA LEAO, 90 - VILA LEAO - SOROCABA / SP - 18040-429

Contribuigéo Assistencial
CEIl 118

Data documento Cartcira Lspécic Numero do documento Esp. Docum. Accite (=)Valor do documcato
08/08/2024 00 R$ 00000000000 Outros N 102,29
Instrugdes(Todas as inft Ges deste bl séio de exclusi bilidade do t idrio ) (-)Desconto/Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+*)Mora/Multa

(+) Outros acrécimos

(=) Valor cobrado
Pagador 2.255 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ:07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680~
18061-000 JARDIM ZULMIRA SOROCABA - SP
Sacador/Avalista Cod. de baixa:

nticag

Auténticaglio mecanica/FICHA DE COMPENSACAO



CEl 118 - Sindicato Prof. Contribuicdo Assistencial:

FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA RS 20,46
MICHELE MARIANO GREGORIM RS 40,91
MICHELE PEREIRA CAMPOS RS 20,46
THAYNA BASILIO FERREIRA RS 20,46
RS 102,29

BAGO COM RECURS0 DF CONVENIO

00 P4 144642003 CE 118




20/08/24, 08:53

GERENEEQB '%A

GerE:n-ciad:or

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome: AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003633-2

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

40192.02425 21000.000006 00001.988104 8 98040000010229

IUGU INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A.

401

15111975

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA

SINDICATO DOS PROFESSORES DE SOROCABA

60.121.753/0001-87

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

10/08/2024
19/08/2024
102,29
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102,29
102,29

SIND,PROF. CEI 118

PAGO COM RECURSO D CONVENIO
DO 1441642003 CF1 118

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12




20/08/24, 08:53 GerE:n-ciad:or___ CAIXA

Data/hora da operacao: 19/08/2024 15:10:07

Cédigo da operacao: 032235201
Chave de seguranca: ZYTM6XHTLPH9A48Y

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DE CONVENIO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

DO PA 14416-4/2003 CF1 116

212




Langanent o 00001

CLARO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 118, 44 31/ 07/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 007/ 018552730 CLARO /. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



14/08/24, 09:27 Fatura Interativa - Minha Claro Residencial

; ]
Claro~-

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
(@) Importante: (" Minha Claro: (- P i k:
Mantenha sen e-mail ¢ telefones sempre atualizados. Acesse
s © caronetvirtua © Claronet virtua 103,44
| m&mf““‘“ A mﬁ,ﬁ':;‘ i @ NET Fone 15,00

Claedclube Valar total
\ k Cadastre:se em:veww clarn com.befclar chibe ;k 118,44‘/

# R
O gomnetrie BAGO) COM RECURSQDE CORVENO

e — - D0 PA 14416412003 CEI 118

Total Claro net virtua 103,64

€ nevFone

semyio DURACAD

IGACBES LOCAIS 0h0SmASs 9,00

ASSINKTURA 15,00

Total NET Fonie 15,00

CLARD YOTRL DD

DEIXE A SUA EMPRESA

CONECTADA COM O 45CB

5G MAIS RAPIDO DO BRASIL! ' =

gsSZ"‘
%
e S o (e B e, STty

O e g i S -

m«aﬂm-mam dispusitive TOD, OOTUSWATTON98

[ Autenticacie Mecinica )
Pagamentos apés o vencimentn serdo cobrados juros dideios de 0,033% e multa de 2%. 05 encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na privima fatura.

Atencho cletut seus pagamantos nos bancos conveniados a soguir: BANCO BRAGESCOS.A., BARCO COOPERATIVO (0 BRASIL 54, SANCO COOPERRTIVO SICREDE S/A, BARCD DE BRASILIASA,, BANCD DU BRASIL S, BANCO DO
ESTADD DO PARA, BANCO INTER S, BANCO (TAL S.4., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A,, BANCO ORIGINAL 5.4, BAKCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOS, MULTIPAGDS

Tliente identificagio para Débito Mis Referdncia | Venciments Vador
ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 0070185527302 Julho/2024 | 20/08/2024 118,44

84690000001-5 18440162202-4 40820007000-6 00802132467-1

AT 3

https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/financeiro/fatura-interativa 2/5




20/08/24, 08:51 Gerenciador...CalXA

GEREN E%B ,%A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 846900000015 184401622024 408200070006 008021324671

Empresa: CLARO SA

Valor: 118,44
Identificagdo da operagéo: CPFL CEI 118

Data de débito: 19/08/2024
Data/hora da operacéo: 19/08/2024

Cédigo da operacdo: 00967135

Chave de seguranca: MCA72V6FG40KPZ28

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 0
Ouvidoria: 0800 725 7474 W\GODECDMN
Ald CAIXA: 0800 104 0104 PAGO M

iRyt

P LA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

17




Langanent o 00001

FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 4.294,52 31/ 07/ 2024 19/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

GRF 0124081223038328-1 CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
! 07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+* AJG
er‘]m. de Pag. Identificador Tag JAEI anto dacumehito ate
1|| 0124081223038328-1|| FGTS 07.2024 - CEI 118 20/08/2024
- as 21:59.69 (Brasilia)
Observagoes

Valor a recolher

4.294,52

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 28 429452 0.00 0.00 0.00 4.294,52
Total Geral: 4,294,52 0,00 0,00 0,00 4,294,52

BAGO COM RECURSO DF CONVEMIO
00 116403 I 118

Data de geragao da Guia: 12/08/2024 as 16:21:46 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-qreoda.caixa.gov.br/api/v2/cobv/377ab4b2557h43139c2a0c21ad353£ca5204000053039865802BR5923CATXA ECONONTCA FEDERALG600BBrasiliaf2070503%++63048736

Payload Location:
pix-grcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/377ab4b2557b43139c2aec21ad353fce
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20/08/24, 08:56 Extrato_Transacao_Pix

20/08/2024

GERENCIADQF & Vi
CATXA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240819161383ebfaa13ad
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 19/08/2024 as 15:11:06
Valor Original: R$ 4.294,52 Valor Atualizado: R$ 4.294,52
Detalhes: FGTS CEl 118

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104 PAGO (M RECURSO DE COWEHIO
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00 M 1“16‘4/2023 IR

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cddigo da operagdo: 34512873613
Chave de seguranga: XL18PYM4Z22SN7L8

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao
presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

\GINDO JUNTOS RAR ‘HMMSﬂ
Mariana 12
Dresidente

about:blank



Langanent o 00001
PM5/ FMI - URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 82, 60 26/ 08/ 2024 26/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000962985 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25
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27/08/24, 08:21

GERE NEEQD'C%&A

Gerenc.i.ador CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003633-2

01 - Conta Corrente

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AJG

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 00000024000-1

Data / Hora da operagao:

Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: PMS/FMT/URBES
CPF/CNP3J: 46.634.044/0001-74
Valor: R$ 82,60
Valor da tarifa: R$ 0,00

BAGO COM RECURSO DF CORVEMO
Finalidade: 10 - Crédito em Conta

DO PA 1441642023 CE1 118

Identificacdo da operacgéo: VT CEI 118
Histérico:
Data de débito: 26/08/2024

26/08/2024 11:10:40

Cédigo da operagcdo: 00111491
Chave de seguranca: JHQ78FL7TFV1VNWA

Operagédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Marianacx
nrecidente

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 11




Langanent o 00001
RESC - KI SSI LA RANE BARBOZA DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 704, 56 21/ 08/ 2024 28/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

Ternmb de Resci sao KISSILA R B. D S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



113

01 ! CNPJ/CEI
07.032.003/0001-56

02 Raz&o Social/Nome

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Humberto de Campos 680

04 Bairro
Jardim Zulmira

05 Municipio
Sorocaba

07 CEP

11 Nome

18061-000

08 CNAE
8800600

KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTOS

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

1
J

14 Municipio 15 UF

Sorocaba

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

J

22 Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admiss&o |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cbd. Afastamento
1.543,00 16/07/2024 21/08/2024 21/08/2024 SJ1
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pens&o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE

Valor  |Rubrica

 Rubrica
50 Saldo de 21/dias Salario (liquido

| Rubrica
0,0052 Gratificagao

Saldrio

114.1 IRRF 0,00]114.2 IRRF sobre 13° Salério

1.028,6751 Comissdes 0,00
de 1/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art, 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
\Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 2/12 257,17/64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00]
dgvos avos
65 Férias Proporcionais 1/12 avos 128,5866.1 Férias Vencidas Per. 0,0068 Tergo Constitucional de Férias 42,86
Aquisitivo_a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0470 13° Salério (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00}
|indenizado) |Indenizado)
S: 236,99 RECURSOLDF COMVEN
rr\\, ALV 2 e
e = \

e B e mw 1164 nnmus

185 5%, \%F

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Penséo Alimenticia 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,001102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagédo Art. 480 CLT 591,48105 Empréstimo em Consignagio 0,00}
106 Vale -Transporte 64,81(112.1 Previdéncia Social 77,15(112.2 Previdéncia Social - 13° 19,28

208



azdo Social/Nome
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

ome
KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTOS
172 C 1 PS5 (0”7 Serie 8 CP 19 Data de Nascimento |20 Nome da Mae

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensdo Alimenticia (%) FGTS
16/07/2024 21/08/2024 21/08/2024 SJ1 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a resciséo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.® 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia a resciséo prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT né&o é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servigo e n&o existir previsdo de assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou
Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 704,56, o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
integrante do presente Termo de Quitagéo.

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

MARIANA MANCIO GUIA-CPF: D

161 Assinatura do Trabalhador 162 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

540 COM RECURO DE CONVENIO
00 B L1640 CH 1B




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/003-000003633-2

Conveénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03633-2
NSA: 766

Nome do favorecido (a): KISSILA RANE BARBOZA DOS SANTO
CPF do favorecido (2): (D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-730652683-0
Documento da empresa: 119246003
Informacgdes
Valor da efetivagdo R$ 704,56
Data da efetivagdo 28/08/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

BAG0 CCM RECURSO DF CONVENIO
00 P4 LALB42003 CFI 18

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/reIFoIha.xhtml



Langanent o 00001

DEB TARI FA
Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 30/ 08/ 2024 30/ 08/ 2024
Docunent o Favor eci do

CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25



GERE NEIADO‘E
AlIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: AJG
Quantidade de vezes:

Valor: R$ 0,90

Data de débito:

Data/hora da operacao:

07/08/2024

07/08/2024 08:32:25

Caddigo da operagdo: 512172711
Chave de seguranga: 416FOK1TWFNRFEJ]5

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

SGIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 25/02/2025 09:14:25




